

*Ingrid Sørensen Holding ApS  
Toggangen 13, st. th.  
2730 Herlev*

*CVR-nummer: 28508212*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019  
opstillet uden revision eller review*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
*Ingrid Sørensen*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ingrid Sørensen Holding ApS  
Toggangen 13, st. th.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 50 82 12  
Stiftet: 21. marts 2005  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
15. regnskabsår

**Direktion**

Ingrid Sørensen

**Revisor**

LINDHOLM REVISION  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 39.359, en aktivmasse på kr. 1.220.408 og en egenkapital på kr. 1.210.375, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Årsregnskabet for Ingrid Sørensen Holding ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til regnskabsopstilling m.v.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-11.000	-15
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-11.000</b>	<b>-15</b>
Andre finansielle indtægter .....	61.941	7
Andre finansielle omkostninger .....	-480	-205
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>50.461</b>	<b>-213</b>
Skat af årets resultat .....	-11.102	47
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>39.359</b>	<b>-166</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	250
Overført resultat .....	-60.641	-416
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>39.359</b>	<b>-166</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Udskudt skatteaktiv .....	36.362	47
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>36.362</b>	<b>47</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>36.362</b>	<b>47</b>
Andre tilgodehavender .....	12.914	9
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>12.914</b>	<b>9</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.086.442	1.233
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.086.442</b>	<b>1.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>84.690</b>	<b>145</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.184.046</b>	<b>1.387</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.220.408</b>	<b>1.434</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	985.375	1.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	250
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.210.375</b>	<b>1.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.001	13
2 Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	32	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.033</b>	<b>13</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>10.033</b>	<b>13</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.220.408</b>	<b>1.434</b>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.046.016	0	-60.641	985.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	-250.000	100.000	100.000
	<u>1.421.016</u>	<u>-250.000</u>	<u>39.359</u>	<u>1.210.375</u>
<b>2 Selskabsskat</b>			2019	2018 kr. 1000
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser .....			0	35
Betalt ordinær aconto skat .....			0	-10
Betalt frivillig aconto skat .....			0	-25
			<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabsskat i alt .....</b>			<u>0</u>	<u>0</u>